
         

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA 

Općinsko vijeće 

 

Klasa: 944-01/21-01/01 

Ur.broj: 2186/023-01-21-7 

Bisag, 02.09.2021. 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 20/2021), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 02.09.2021. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Breznica 

 

Članak 1. 

 Osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja za prodaju nekretnina 

u vlasništvu Općine Breznica. 

 

Članak 2. 

 Zadaci Povjerenstva su: 

1. izrada dokumentacije za nadmetanje, 

2. otvaranje ponuda, 

3. pregled i ocjena ponuda, 

4. utvrĎivanje prijedloga odluke o odabiru, 

5. ostali poslovi u vezi s pripremom i provedbom postupka javnog natječaja. 

 

Članak 3. 

 Povjerenstvo o svom radu vodi zapisnik. 

 

Članak 4. 

 Za članove Povjerenstva imenuju se: 

1. Stjepan Šafran, predsjednik Povjerenstva, 

2. Ivan Andrašek, član, 

3. Marko Futač, član. 

 

Članak 5. 

 Članovi Povjerenstva ne smiju imati izravnih ili neizravnih osobnih interesa u bilo 

kojoj aktivnosti koja bi dovela ili mogla dovesti člana povjerenstva do sukoba interesa. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči 

Općine Breznica. 

 

        Predsjednik 

        Tomislav Ledinski  

   


